V I 

Ejusdem Concilii pars (y> confirmatio in I L 
Bracharensi regnante Mirone Theodo-

mir i filio. 

DE O oranipotenti t r ino , & uno , Pa t r i , & F i l i o , & Spi-
ritui S a n á o , qui sua sapientia inefabili in Deitate per-

feóta ex arce summa quascumque sunt , tam praeterita, 
quam futura inspici t , ut prasscius ordinat, atque disponit, 
ut Dominas. Ipso Goelorum Rege Ínclito inspirante, seu opi -
tulante , ego Theodomirus Rex cognomento & Mirüs , G a l -
l e c i ^ totius P rov inc i a R e x , D e o , ejusque Genitricis glo
riosa M a r i s , atque casteris sandis cupiens ftmulus esse , & 
servulus coadunato nutu D e i Conc i l i o in Lucensi jam p i 
taes P rov inc i a Urbe o m n í u m Catholicorum Episcoporum, 
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seu Religlosorutn V i r o r u m nobis ab ipsis intimatura est, 
uno animo , cordeque perfeóto , au£tontate etiam sedis i 
Apostol ice Sandi Pe t r i , cujus legationem^ I^ti excepimus, 
ut cunda , que essent, tam sedi contraria , q u á m etiam 
Ecclesiis De i , seu sedibus, prxscrutaremur , & prescrutata 
corrigeremus cum consilio omnium Episcoporum, ut Chris-
t i membra essent in pace. 

Perquirentes vero diligenter Ordinem Ecclesiasticnm, 
invenimus Dioecesales uniuscujusque Civitatis divaricatos a 
veritate antiqua Paganorum persecutione. Q u o d studiose 
perquirentes cum ejusdem Prov inc i a Pontificibus in eo-
dem Conc i l i o Lucensi adunatis , ut potuiraus , per veri ta-
tem antiquam unicuique Civ i ta t i suam tribuimus dif ini-
tionem , seu portionem , ac per r ivulorum , cacuminaque 
mont ium , seu antiquorum Castrorum , vel archarum con-
finia eis términos ingesimus , ne Ecclesia contra Ecclesiam 
disceptans alterius términos invaderet, ac eos propriis subs-
criptionibus adnotavimus. 

Conc i l i o etiam Bracharas congregato secundo, simíli mo
do veritate reperta , confirmamos , presidente i n eadem 
Urbe Martino Episcopo. 

Concesimus & Ecclesie Lucensi Sanóte M a r i e , sicut 
potuimus per veritatem exquirere ab antiquis , undecim 
Comitatus , similiter servos , Cavarcos , & Cairoga , & c . 
quos Comitatus undecim propriis nominibus designavimus, 
Ni t íg io ejusdem Civitatis Episcopo , concedente, qui jam in 
Archiepiscopatum communi Conc i l io , totius P r o v i n c i e 
Gal lecie eidem Ecclesie Lucensi fuerat eledus. 

Primus Comitatus Flammosus oritur, ubi intrat F lumen 
Neira in Mineo j deducitur ad montem Pando , procedit-
que Pennam majorem , & inde ad Cubarium montem, 
vaditque in diredum ad C i r i u m montem , verritur ad mem-
tem Lap ium , procedens in diredum ad Petram curbam , & 
inde ad Vil lare Valentum ; deduciturque pm P^truzo de 
Viascones , reda linea per i l lo monte Ranemiri , in direda 
ad V i l l a m Planam , exiens in diredum ad F u n u n u m Ver -
menosum , ingrediturque i a Tunizel lo , procedens ad R e 

ce-
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cernir Villam , progrediens ad illa Mamola de monte Va-
rone ; per cacumen raontis intrat in Elebronc, ubi intrat ia 
Mineo. 

Secundas Comítatus Superata deducitur, oritur ubi i», 
greditur flumen Robera in Mineo , procedens Villam d« 
Francos per mediam, vadens ad portum Semesugarias dic-
tum^&inde ad locum didum Aqua cadit, indireótum exiens 
ad Petram majorem , extenditurque ad Pauli per ilhm an-
tiquam veredam , exiens ad Venativillam , veníens ad 
Petram Curbam ; & inde per montium cacumina per ¡líos 
jam prjefaáos términos primi Comitatus usque ad campum 
Furco didum. Ipse & Comitatus ex alia parte incipitur ia 
Vallestur, procedens in diredum ad fontem Minei flumi-
nis, protendens ad verticem montis Lúa, exiens linea reda 
ad flumen didum Euve , & inde ad Penam Pardam, & ver-
titur ad montera Palumbarim, deinde ad Penam furatanj, 
procedens ad fontem Frigidam montis Timoni. 

Tertius Comitatus dicitur Naviensis; oritur in campo 
Furco, extenditur ad Petrosum montera, & inde Campum 
Froilam divertens ad Campum de Lamas , & inde ad 
montera altura procedens ad montera Foiolupale ad Fri
gidam Fontem montis Timone: inde ad aperturas prove* 
heitur ad montes de Ibias, venitur vertens se ad Portum 
de Aneares , veniens ad Petram Caballar : finiturque in 
Paturnello. 

I Qiiartus Comitatus Sarriensis dicitur, levat se in Penam 
majorem , & pergit ad Pando , & venit ad montera Neiro-
nera , perducitur ad Meizeram , & inde ad Zebrariurat 
montera , & deducitur ad Paturnello , & inde ad Pe-
trara Caballar , vaditque ad Bumbe fontem , descenditqus 
per flumen illud,& ita divisio est per Pontem de Villafran-
ca, & quidquid est versus valle Carceris totum est Lu-
censis Ecclesiíe usquequo intrat in Sile & venit ad Aqui-
larê  Penara, ascenditque ad illas Lastras, & inde ad Ca-
prilias procedens , ex inde ad Genetosum montera , & 
concludens Cairoga finitur. 

Qiiiatuí Comitatus Pararaiensis auncupatur, incipitur 
ubi 
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^b i intrat Sarria in Neira , & venit ad Aqmlare Penam, 
& exteiKiitur ad Castrum Petrosum , & ven í t ad montera 
Mas id i , & procedit indiredum ad F ro i l an i , & venit ad 
Morosum montem, & inde ad montem A c u t u m , & e x -
tenditur ad Cairogam indiredum ; ex alia parte levat se 
in Salbatur, & venit ad Castrum de Zabaga, & venit ad 
Petrosum montera super Ervilias Lama , deinde ad Baimor-
to pergens ad Fenol i Castrum , deinde ad C o t u m , & i n 
de ind i re í tum ad Penara acutara concludens Castrum Q u i 
tar usque inflnraine Sile Portu Polumbari . 

Sextus Comitatus dicitur Pallarensis , oritur ubi ingredi-
tur flumenArgundi in Salizida, & vadit reda linea pro 
ipso flumine usque in Mineo , & dilabitur per Mineo flu-
mine usque in Sile ; & de alia parte ad illa Antafixa su
per Castro, quod dicitur Velsar , & inde ad illa Lagena 
& venit ad montera de Mata transiens Ferrarix í lumen 
venit ad Castrum Feespcrarise , & venit Aeiroso monte , & 
protenditur ad montem Navego , ad Castrum veniens A r -
burias Suliíe, conducens per flumen Bubale usque i n M i 
neo finitur. 

Septimus Comitatus Decensis nuncupatur; origem sumí t 
á monte Surainio , & deducitur ad Aniego flumen indirec-
tum profluens in Ul l i a r ivu lo vadens ad pontem illara de 
U l l i o a super Asraoioso; & inde indiredum ad montem 
A u t o , & ex inde per illa Serra usque in monte de C u 
sa nza , & hoc modo concludit monte de D e z o n , & inde 
ad Portellam de Caurias , usque in Surarak) concludens. 

Odhvus Comitatus Durriensis dicitur , levat se in m o n 
te Summio , & vadit per ipsos t é r m i n o s , qui sunt inter 
Comitatus Decensem , & Durriensem , usque i n flumine 
Ui l ioa ; & alia parte levat se in monte A u t o , & venit ad 
Portellam de Linares, & pertransit ad Mamola de Gu t i l a -
nes, & deducitur ad illa Aspera super C o r c e l l i , & inde 
ad C o v e l l o , & re£hlinea ad Castro Temond i , transiens 
super monte Ca lvo , veniens ad illas Cruces qu i extant 
inter U j l i o l a , & pervenit indiredum ad Castrum L u d u o -
ÍO , & iade ad ill© Castro de R i o de Lúa , & inde ver t i -
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tur ad illas Cruces ubi determinatur Durria, & Ul l ioa exiens 
iadireí luna ad .Lardarios Castrum , deveniens ad Castnun 
Mart ini , & inde ad G u t i h n i usque ad Baratroy yeniens ad 
monten Porril lo justa Leporario super U i l i o l a , indireaum 
vadensad aquam Ullise ib i finitur. 

Nonus Gomitatus dicitur Ulliensis incipitur ad mon-
tem de Spino , & venit ad aquam de Ferrada, discurrens 
super Negrale perveniens in diredum ad montem L e n e , 8c 
veniens ad Mauramorta usque ad Paramio finitur in ipso 
flumine. 

Decimus Gomitatus Nallarensis dicitur, oritur ubi intrat 
Latra in Mineo , & veniens ad Serra de Sanda Cruce per-
transit in diredutn ad Maragane, veniens ad C o r v i t i per-
transiens ad Castelium Aranga venit ad Manden inter A m 
bas aquas , & Mera , & inde ad primo monte erigens se i n -
di redum vadit ad términos de Montanos, & Durmiana, 
doñee veniens ad illa ponte de ipso finitur.